

Bp.VII.ker. István utca 51.
Bontási munkálatok

Kelt: 2025.

Árajánlat

Megnevezés	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	59 543 252
2. ÁFA vetítési alap	59 543 252
3. Áfa	27,00% 16 076 678
4. A munka ára (mindösszesen bruttó)	75 619 930

GO BAU ÉPÍT GO Kft.

1068 Budapest

Király utca 69. fszt. II.

Adószám: 22682396-2-42

Aláírás

Költségterítések

Ssz.	Tétel szövege	Mennyiség	Egység	Díj egységre	Díj összesen
Előkészítő munkák					
1	Ideiglenes védőkerítés (60)	15	fm	13566	203 490
2	Ideiglenes védőkerítés	15	m	8160	122 400
3	Porvédő háló	50	m2	6426	321 300
Kézi bontások					
4	Padlóburkolatok	300	m2	8058	2 417 400
5	Oldalfalburkolatok	25	m3	4759	118 975
6	Villamos és gépészeti berendezések	400	m2	30600	12 240 000
7	Héjalás	350	m2	7479	2 617 650
8	Tetőszerkezet elbontása	350	m2	7479	2 617 650
9	Bitumenes szigetelés bontása	150	m2	7471	1 120 650
10	Tetőszigetelés, stukatúr	350	m2	5773	2 020 550
11	Nyílászárók	20	m2	16993	339 860
Kézi-gépi bontások					
12	Kézi bontások, beton	80	tm3	55386	4 430 880
13	Gépi bontások	188	tm3	42799	8 046 212
14	Gépi bontások, beton	15	tm3	56666	849 990
Bontási törmelék rakodása					
15	Inert	261	lm3	10200	2 662 200
16	Inert lerakása	305,9	lm3	7976	2 439 858
17	Különleges kezelést igénylő	12	to	8160	97 920
18	Bitumenes	3,6	to	8160	29 376
Bontási törmelék lerakóhelyi díj					
19	Inert	283,5	lm3	42636	12 087 306
20	Vegyes	60	lm3	37383	2 242 980
21	Különleges kezelést igénylő	0,66	to	725220	478 645
22	Bitumenes	3,6	to	566100	2 037 960
Munkanem összesen:					59 543 252

Bp.VII.ker. István utca 51.

Bontási munkálatok

Kelt: 2025.

Árajánlat

Megnevezés	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	58 376 503
4.1 ÁFA vetítési alap (mindösszesen nettó)	58 376 503
4.2 Áfa 27,00%	15 761 656
5. A munka ára (mindösszesen bruttó)	74 138 159

Náday Home Center Kft.

1085 Budapest,

József körút 69. Esz. 1.

Adószám: 13345356-2-02

Aláírás

Költségtérítések

Ssz.	Tétel szövege	Mennyiség	Egység	Díj egységre	Díj összesen
Előkészítő munkák					
1	Ideiglenes védőkerítés (60)	15 fm		13300	199 500
2	Ideiglenes védőkerítés	15 m		8000	120 000
3	Porvédő háló	50 m2		6300	315 000
Kézi bontások					
4	Padlóburkolatok	300 m2		7900	2 370 000
5	Oldalfalburkolatok	25 m3		4666	116 650
6	Villamos és gépészeti berendezések	400 m2		30000	12 000 000
7	Héjalás	350 m2		7333	2 566 550
8	Tetőszerkezet elbontása	350 m2		7333	2 566 550
9	Bitumenes szigetelés bontása	150 m2		7325	1 098 750
10	Tetőszigetelés, stukatúr	350 m2		5660	1 981 000
11	Nyílászárók	20 m2		16660	333 200
Kézi-gépi bontások					
12	Kézi bontások, beton	80 tm3		54300	4 344 000
13	Gépi bontások	188 tm3		41960	7 888 480
14	Gépi bontások, beton	15 tm3		55555	833 325
Bontási törmelék rakodása					
15	Inert	261 lm3		10000	2 610 000
16	Inert lerakása	305,9 lm3		7820	2 392 138
17	Különleges kezelést igénylő	12 to		8000	96 000
18	Bitumenes	3,6 to		8000	28 800
Bontási törmelék lerakóhelyi díj					
19	Inert	283,5 lm3		41800	11 850 300
20	Vegyes	60 lm3		36650	2 199 000
21	Különleges kezelést igénylő	0,66 to		711000	469 260
22	Bitumenes	3,6 to		555000	1 998 000
Munkanem összesen:					58 376 503

Bau-Gom Épszer Kft.
1077 Budapest, Rottenbiller u. 44. fszt. Ü-8.

Bp.VII. István utca 51.
Bontási munkálatok

Kelt: 2025.

Árajánlat

Megnevezés	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	45 029 626
4.1 ÁFA vetítési alap (mindösszesen nettó)	45 029 626
4.2 Áfa 27,00%	12 157 999
5. A munka ára (mindösszesen bruttó)	57 187 625

Bau-Gom Épszer Kft
1077 Budapest
Rottenbiller u. 44. fszt. Ü-8.
Adószám: 26494918-7-42
Aláírás

Költségtérítések

Ssz.	Tétel szövege	Mennyiség	Egység	Díj egységre	Díj összesen
Előkészítő munkák					
1	Ideiglenes védőkerítés (60)	15	fm	12340	185 100
2	Ideiglenes védőkerítés	15	m	7405	111 075
3	Porvédő háló	50	m2	5860	293 000
Kézi bontások					
4	Padlóburkolatok	300	m2	7315	2 194 500
5	Oldalfalburkolatok	25	m3	43205	1 080 125
6	Villamos és gépészeti berendezések	400	m2	2770	1 108 000
7	Héjalás	350	m2	6790	2 376 500
8	Tetőszerkezet elbontása	350	m2	6790	2 376 500
9	Bitumenes szigetelés bontása	150	m2	6785	1 017 750
10	Tetőszigetelés, stukatúr	350	m2	5245	1 835 750
11	Nyílászárók	20	m2	15430	308 600
Kézi-gépi bontások					
12	Kézi bontások, beton	80	tm3	50290	4 023 200
13	Gépi bontások	188	tm3	38860	7 305 680
14	Gépi bontások, beton	15	tm3	51440	771 600
Bontási törmelék rakodása					
15	Inert	261	lm3	9260	2 416 860
16	Inert lerakása	305,9	lm3	7240	2 214 716
17	Különleges kezelést igénylő	12	to	7405	88 860
18	Bitumenes	3,6	to	7405	26 658
Bontási törmelék lerakóhelyi díj					
19	Inert	283,5	lm3	38705	10 972 868
20	Vegyes	60	lm3	33935	2 036 100
21	Különleges kezelést igénylő	0,66	to	658370	434 524
22	Bitumenes	3,6	to	514350	1 851 660
Munkanem összesen:					45 029 626